

HASAN ŞADOĞLU ORTAOKULU

ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın Sosyal mesafe – isteyen maske kullanımı – Hijyen kurallarını gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
OKULUMUZA GİRİŞLER	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin belirti göstermesinde vücut sıcaklığı değeri 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	İlgili personel	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin belirti göstermesi durumunda vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler Sınıf Öğretmeni Acil durum sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza, öğrenci ve ziyaretçilerimize hastalık belirtisi durumunda maske takmaları konusunda bilgilendirme yapılacak ve okulda maske bulundurulacaktır. Girişte el antiseptikleri vardır. Ziyaretçilere ziyaret kartı verilmemiştir. Sebebi kartların bulaş riski olmasından dolayıdır. Okulumuzda 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının düzenlediği 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında da Sağlık Bakanlığının düzenlediği 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	İlgili Personel KKD sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

SINIFLAR	Sınıfların girişlerinde dezenfektan dispenserleri asıldı. İçlerinin her zaman dolu olması sağlandı	Okul İdaresi/Öğretmenler/ Temizlik personeli	İkinci bir duyuru yapıldı kadar sürekli
	Sınıflarımıza pedallı çöp kovaları alındı.	Okul Aile Birliği	sürekli
SINIFLAR	Sınıflarımız tenefüslerde havalandırıldı. Gün sonunda sınıflar temizlenerek dezenfekte edildi. Klimalar kapatıldı ve kumandalar idare tarafından toplanmıştır.	Öğretmenler/Temizlik Personeli	İkinci bir duyuru yapıldı kadar sürekli
	Sınıflarda Öğrencilerin oturma planları öğretmen tarafından hazırlandı. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının düzenlediği 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Sınıf Öğretmenleri	İkinci bir duyuru yapıldı kadar sürekli
KANTİN	Mart 2020 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' çerçevesinde kantin çalışanların önlemler tebliğ edildi. Yüz yüze eğitimlerin yapıldığı dönemde kantin açıldı. Mesafe	Kantin Çalışanları- Nöbetçi Öğretmenler- Kantin denetleme kurulu	EYLÜL 2023
	Kuralına uyuldu. Kantin çalışanları maske bone eldiven kullandı. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının düzenlediği 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.		
YEMEKHANE	Mart 2020 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' in de belirtilen tek kullanımlık bardak, çatal-kaşık- bıçak-tabaklar hazırlandı. Yemekhane hizmet vermedi. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının düzenlediği 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir. Yemekhane hizmete girdi.	Yemekhane çalışanları- Nöbetçi Öğretmenler- Yemekhane denetim kurulu	EYLÜL 2023
ÇAY OCAKLARI	Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmadı. Kişilere ait kullanılan her bardak sadece bulaşık makinesinde yüksek ısıda yıkanacak.	Okul Müdürü Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapıldı kadar sürekli

SU SEBİLLERİ	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmektedir. Eylül 2023 den itibaren 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Okul İdaresi	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
YÖNETİM/ÖĞRETMEN ODALARI	Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında havalandırmaya özen gösterilmektedir.	Okul Müdürü/Öğretmenler	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlendi.	Temizlik Personeli	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem,zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edidi.	Tüm çalışanlar	Sürekli
TOPLANTILAR	Yüz yüze toplantılarda sosyal mesafe kurallarına riayet edildi. Toplantı salonu sık sık havalandırıldı. Toplantı salonunda dezenfektan bulunduruldu. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başlarken ; yenilenecek 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Okul İdaresi Tüm çalışanlar	Sürekli
KRONİK HASTALIĞI BULUNAN ÇALIŞANLARIMIZ	2023- 2024 Eğitim Öğretim başında Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Okul İdaresi- Öğretmenler	Sürekli
ESNEK ÇALIŞMA/UZAKTAN ÇALIŞMA	Okul yönetimi ve yardımcı personel için yerinde çalışma esastır.	Okul Yöneticileri/ Yardımcı Personel	Sürekli

	Öğretmenler bakanlığın kararları doğrultusunda yüz yüze eğitim yaptılar. Eylül 2023 den itibaren 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Tüm Öğretmenler	Sürekli
MESCİTLERİN KULLANIMI	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabildi. Eylül 2023 den itibaren 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Mescit her kullanımdan sonra dezenfekte edildi.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlendi.	Okul Müdürü	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
COVID-19 VAKASI/ŞÜPHESİ	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında yönetime bildirilmesi zorunlu tutuldu. Ayrıca Mebbis sistemi üzerinden öğrenci ve öğretmen takibi devam etmektedir.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli

	2023-2024 Eğitim Öğretim başında Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.		
EĞİTİM	Güvenlik ve temizlik çalışanlarına bakanlık/ilçe milli eğitim müdürlüğü tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verildi. Öğretmenlere bilgilendirme rehberleri mail atıldı. 2023- 2024 Eğitim Öğretim başında Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Milli Eğitim Bakanlığı/Acil Durum Sorumlusu	Sürekli
ÖĞRENCİ SERVİSLERİ	Servis yetkilisine , Mart 2020 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' nde alınması istenen önlemler tebliğ edilmiştir. Fakat 2020/2021 Eğitim öğretim yılında servisler çalışmamıştır. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Okul Müdürü/ Servis Personeli/Öğrenciler/	Sürekli
OKUL BAHÇESİ VE KORİDORLAR	Temizlik ve dezenfeksiyonu uygun şekilde yapıldı. Sosyal mesafe kurallarına uyum sağlandı. Havalandırma etkin şekilde yapıldı Eylül 2023 den itibaren Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Tüm Personel/Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
TUVALET VE LAVABOLAR	Tuvaletlerde kağıt havlu ve peçete bulunduruldu Klozet ve lavabolar her teneffüs sonrası dezenfekte edildi. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Sağlık Bakanlığının yayınladığı 'Covid 19 toplumsal salgın yönetimi ve çalışma rehberi' takip edilerek yeni önlemler eklenecektir.	Temizlik Personeli- Sorumlu İdareci	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

ASANSÖRLER	Asansörümüz arızalıdır ve kullanım dışıdır.	Okul idaresi	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
-------------------	---	--------------	--

Ünal MEŞE

Okul Müdürü